PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАРЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09.07.2014  № 19
О внесении изменений в Перечень муниципальных услуг и функций, предоставляемых Администрацией Карцевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области, утвержденный постановле-нием Администрации Карцевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 11.04.2012г №21 (в ред. постановления №30 от 21.05.2012г, №17 от 14.06.2013г)
Администрация Карцевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

постановляет:
1. Внести в Перечень муниципальных услуг и функций, предоставляемых Администрацией Карцевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области, утвержденный Постановлением Администрации Карцевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 11.04.2012г №21 (в ред. постановления №30 от 21.05.2012г, №17 от 14.06.2013г) следующие изменения:
- раздел «Муниципальные услуги» дополнить позицией:
	201
	Предоставление информации о месте и времени проведения праздников и иных культурно-массовых мероприятий на территории Карцевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области
	Федеральный закон от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

- в разделе «Контрольно-надзорные функции» исключить позицию:

	23
	Контроль за соблюдением установленного порядка управления и распоряжение имуществом, находящимся в муниципальной собственности
	ч.1 ст.38 Федерального закона от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию.

Глава Администрации

Карцевского сельского поселения
Демидовского района Смоленской области                                             А.В.Шевандин